Bavaria. Digna Eucharistici Conventus sedes 
a B. P. appellatur, 774. 

Bayley vid., Seton (Ven. S. D.) Elisabeth An
na. Decretum de virtutibus pro eius beati
ficatione, 166. 

Benildus frater (B.), C. Decretum reassump
tionis causae pro eius canonizatione, 414. 

Bernard Excmus P. D. Michael, Archiep. 
Brazzapolitanus. Ei B. P. scribit ob sacra 
sollemnia indicta cum Congensis Respu
blica sui iuris esse coepit, 950. 

Bibliotheca Ambrosiana. Archiepiscopus « pro 
tempore » Mediolanensis eius Patronus 
constituitur, 560. 

Boscardin (B.) Maria Bertilla. Decretum de 
miraculis pro eius canonizatione, 919. 

Bourgeoys (B.) Margarita, V. Decretum reas
sumptionis Causae pro eius canonizatione, 
914. 

Brasilia, nova urbs caput Foederatarum Bra
siliae Civitatum, inauguratur, pro qua 
B. P. omina fausta concipit, 387 s., 396 s. 

Brasiliae Foederatae Civitates. 
V. Brasilia. 
V. Eucharistici Conventus. 

Breviarium Romanum. 
V. Rubricae. Variationes. 

Bulgarorum gens : de afflicta eius condicione 
B. P. dolet, 342. 

Byzantinus-slavicus ritus, quo Sacra sollem
nis Liturgia in Petriana Basilica peragi
tur, adstante Beatissimo Patre et Allocu
tionem habente, 958 ss. 

Caelibatus ecclesiastici lex. Sacerdotii prae
clarum et nitidissimum est ornamentum, 
226, 235; gloriosa pro ea lege Ecclesiae 
certamina, 226, 235 s. 

Caggiano Emus P. D. Card. Antonius, Ar
chiep. Bonaërensis. Ei B. P. gratulatur 
vicesimum quintum annum a suscepto epi
scopatu implen ti, 150. 
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Calendarium Breviarii et Missalis Romani 
noviter ordinatum, 686; variationes in 
Calendario, 706; servanda in Calendariis 
particularibus, 730. 

Camerarius Sacri Collegii, 321. 

Capitulum Cathedrale : 
— in Essendiensi dioecesi conditur, 133; 
— Culmensis nova dignitate et novo canoni

catu augetur, 777 ; 
— Signinae dioecesis dignitate Primiceria-

tus augetur, 905. 

Capitulum collegiale ecclesiae S. Mariae As
sumptae de Asylo innovatur, 108. 

Capranicense Almum Collegium. B. P. eius 
constitutionem recolit, 460. 

Cardinales Patres creati, 11, 326. 

Cardiologia. Eius cultores -B. P. excipit eo
rumque coepta ac labores laudat, 824 s.; 
spiritualia eis monita tradit, 825 s. 

Caritas. Ad eam modo et more S. Vincentii 
a Paulo et S. Ludovicae de Manilae exer
cendam B. P. hortatur, 147 ss. ; magnum 
caritatis praeceptum et vivida veluti sum
ma totius doctrinae christianae, 292, 302; 
ad caritatis opera catholicorum animi sunt 
informandi, 768; colenda misericordiae 
opera, 768; caritatis opera ab omnium 
nationum catholicis inter se ordinanda, 
768 ; a B. P. caritas commendatur, 981 s. ; 
diurnariis etiam scriptoribus commenda
tur, 1016 s. 

« Caritas Internationalis » (Conférence Inter
nationale des Charités Catholiques). B. 
P. gratulationes et vota ob decimum im
pletum annum ex quo constituta est, 
767 ss. 

Casinense Archicoenobium. Ubi Coetus habi
tus ad pacem inter gentes ac fraternam 
omnium necessitudinem fovendas, 479 s. 

« Catechismus Romanus » seu « Catechismus 
Concilii Tridentini ». A B. P. commen
datur, qui eius utilitatem laudat, in sa
cris praesertim praeparandis contionibus, 
203, 213 s. 

Cathedralis Ecclesia transfertur dioecesis: 
Baltimorensis, 106; Bukobaënsis, 912; 
Rulengensis, 912 ; Oturkpoënsis, 913. 

Catholica familia. Ad quam unusquisque no
strum pertinet, 1007; unitatem, carita
tem, charismata meliora exigit, 1007. 

Catholici. Eorum munus ad properandum 
adventum regni Dei in terris, 32 s. ; Eccle
siae incremento consuli non potest, nisi 
eorum unitas et concordia omnibus viri
bus foveatur, 807 s. 

Centenariae commemorationes : Undevicesi
mo exeunte saeculo ex quo S. Paulus 
Apost. Romam venit, 79; Saeculo exeunte 
ab obitu S. Iosephi Cafasso , 81; tertio 
exeunte saeculo ab obitu S. Vincentii a 
Paulo et S. Ludovicae de Marillac, 147; 
Octavo expleto saeculo a S. Ubaldi pio 
obitu, 452; Quinto impleto saeculo a S. An
tonini, Ep. C, obitu, 478; Saeculo xix 
impleto ex quo S. Paulus Apost, ad oram 
Melitae naufragus adactus fuit, 760, 770; 
sexto revoluto saeculo a condita eccle
sia B. M. V. Nativitati dicata in urbe 
Sandomiriensi, 888; Saeculo exeunte a 
Seminario principe Dublinensi condito, 
890. 

Certamina athletica. Adipiscendae animi 
virtuti utilia ac fraternae necessitudini 
fovendae, 820. 

Ciriaci Emus P. D. Card. Petrus, S. C. Con
cilii Praefectus. Ei B. P. gratulatur quin
quagesimum natalem sacerdotii celebran
ti, 35. 

Cistercienses Strictions Observantiae. No
vam eorum in Urbe domum principem 
B. P. invisit, 896; umbratilem eorum re-
motamque a mundi strepitu laudat vitam, 
896 s. 

Clerici emigrantes ex America Latina et ex 
Insulis Philippinis in Americam Septem-
trionalem normis astringuntur, 410. 

Clerus. Christifideles ei praebeant adiumen
tum, ut sanctimonia se valeat ornare, 292, 
303 ; parilitas utriusque ordinis cleri quoad 
sacerdotalia obeunda munera, 965; quae 
sunt concordi opera exercenda, 965. , 

Clerus Romanus et varia ipsi commissa mu
nera, 242 ss., 253 ss. ; actio pastoralis tum 
directa tum indirecta, cui se tradit, 244, 
255; utraque probe ac recte aestimanda, 
244, 255; utraque naviter exercenda, 248, 
259; pastoralis sollicitudo, quae Roma
num Clerum decet, pro omnium procu
randa salute, 250 s., 260 s. ; Romanum 
utriusque ordinis Clerum B. P. hortatur 
ut Synodi leges addiscat et servet, 967 ss.